
        Uchwała Nr XXXIV/235/2021                        

          Rady Gminy w Osieku Jasielski 

      z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 

2020r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

         o kwotę 47.597,00 zł, w tym: 

       - 15.097,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w związku ze zwolnieniem                             

          w podatku od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody za rok 2020,  

       - 10.000,00 zł z tytułu wpływu środków finansowych na realizację działań promocyjnych,                   

          mających na celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców gminy Osiek Jasielski                

          przeciw COVID-19, 

       - 16.500,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i zwrotu                         

          świadczeń  z programu " DOBRY START", 

       - 6.000,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu demontażu. zbierania,                    

         transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest pn." Usuwanie wyrobów                

         zawierających azbest z terenu Gminy Osiek Jasielski", 

      2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 o kwotę             

          20.882,00 zł z tytułu środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków                           

          okresowych.  

      3.Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

           o kwotę 26.715,00 zł. 

       2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu, w tym: na dotacje celowe z kwotą                 

           8.929,22 zł na dofinansowanie zadań realizowanych przez jednostki OSP. 

       3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 

           do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 


